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AOnva, 23/9/2016
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(BaBuog Npotepatotntog)

YMNOYPIEIO OIKONOMIAZ
ANANTYZHZ & TOYPIZMOY

FENIKH AIEYOYNZH OIKONOMIKQN-AIOIKHTIKQN
YNHPEZIQN KAl HAEKTPONIKHZ AIAKYBEPNHZH2
A/NzH OIKONOMIKQN YMHPEZIQN

TMHMA NPOYNOAOTIZMOY & MNAZ

Tay. A/von: ApoAioag 12, T.K.105 57 AOGHNA
MAnpodopieg: Alk. Tolyka

TnA.: 210 3736073

email: tsigka_a@mintour.gr

OEMA: «Anpocicuon tng EktéAeonc N/Y 2016 tou E8. Qopéa 35-760 Bdoel tou ap.15 tou
v.4305/2014 (AYTOYZITOZ)»

O nivakag mou akoAouBel ametkovilel Tnv ektéleon tou polnoloylopou 2016 tou
£161koU popéa 35-760 tou Yroupysiou Owkovopiag, Avantuéne & Touplopol tng mepLtodou
ano lavouaplo €wg Avyouoto 2016.

EZOAA

KAE ONOMAZIA MPOYMOAOTIZ®ENTA | ENTAAMATOINOIHGENTA NAHPQOENTA
0211 Baoikdc MigBd¢ 9.071.752,00 6.016.001,44 | 6.016.001,44
0213 QOIKoyevelakr TTapoxn 220.560,00 133.519,71 133.519,71
0215 Emidoua Béong gubuvng 336.000,00 235.509,81 235.509,81

MioBoloyikég Slapopig

Bdoel eviaiou pioBoAoyiou- 160.000,00 89.045,21 89.045,21
0221 BaBuoAoyiou

Ermidopd TpoBANHATIKGY Kal 60.000,00 32.497,97 32.497,97
0228 TTapapEBOPiWV TTEPIOXWV
0229 | Aoimd eISIKG eTISOUATA 5.000,00 690,01 690,01
0239 | Aoimd KAadiké Emdéuara 3.600,00 1.600,00 1.600,00
0251 Baoikéc MigBdc (EM TEI) 110.000,00 59.231,86 59.231,86

Emidopa xpovou utnpeaiag 30.000,00 14.260,32 14.260,32
0252 | (ENTEI)

. . 3.800,00 1.135,74 1.135,74

Oikoyevelakr) Trapoxn (EM
0254 | TEI)

Emidopa d15aKTIKAG

TIpoeTolNaciag & 23.500,00 12.764,43 12.764,43

£€WOIBOKTIKAG TTaV/KNG
0256 armacxéAnong

Mayia amrognuiwon yia

onuioupyia & evnuépwaon 13.300,00 6.791,88 6.791,88
0257 BiBAI0BAKNG
0258 | Eidikd £pEUVNTIKO ETTIOOUA 14.000,00 7.023,69 7.023,69
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0259

Noird emdopaTa’(€§oda
TTaPACTACNG TTPOICTAPEVWV)

4.800,00

3.024,00

3.024,00

0282

Atronuiwon uttaAARAwv Kal
OIKOOTIKWY AEITOUPYWYV TTOU
TeEAOUV O€ eKTTAIOEUTIKN AdEI

5.000,00

4.947,74

1.833,72

0283

ATtrolnuiwon TTPoocwWTTIKOU
TTOU aTToAUETAl,
ouvtagiodorTeitai r
kartayyéAAeTal n ouuBacn
£pyagiag

325.000,00

68.748,25

41.069,29

0284

Emidopa Ymnpeoiag otnv
AANodaTr

11.000,00

0

0

0291

Eicpopég o1o IKA

1.780.000,00

1.200.571,21

1.200.571,21

0292

Eicpopég o€ Aoitmoug
ao@AAIOTIKOUG OPYaVIOUOUG

372.422,00

264.581,68

264.581,68

0293

EpyodorTikn Eicpopd EOMYY

120.729,00

80.663,56

80.663,56

0342

AuOIBEG TTPOOWTTIKOU PE
oxéaon epyaaiag 1I81WTIKOU
dIkaiou opiopévou xpovou
(I.LA.O.X.) yevika
(oupTtrepIAauBaveTal Kai TO
ETTOXIKO TTPOCTWITIKO)

800.000,00

577.142,96

577.142,96

0352

Eicpopég og ao@aAioTIKoUg
OPYQVIOUOUG TTPOCWTTIKOU ME
oxéon epyaaciag 1I81WTIKOU
OIkaiou opIouEVou XpOvou
(I.A.O.X.) yevika
(oupTtrepiAapuBaveTal Kai TO
ETTOXIKO TTPOCTWTTIKO)

210.000,00

139.254,75

139.254,75

0385

Atrolnuiwon oTToudaoTwy
ONUoCiwv aXoAWV TTOU
TTPAYPATOTTOIOUV OTIG
ONUOOIEG UTTNPETIEG AOKNON
OTO ETTAYYEAUQ

35.000,00

7.075,23

6.330,47

0511

ATToCnpiwon yia UTTEPWPIOKA
epyaacia

234.535,00

16.752,83

14.218,55

0512

ApoiBn yia epyacia Katd TIg
eCaIPETIPEG NUEPES KAl
VUXTEPIVEG WPEG

68.000,00

20.873,44

17.725,66

0515

Atrolnuiwon peAwv
GUAAOYIKWYV 0pyavwy

15.000,00

0561

Atrolnuiwon yia
atmmaox6Anon TTépav Tou
KavovikoU wpapiou
UTTaAARAWYV TTOU €XOUV
dlateBei oTa ypageia
BouAeutwv

12.000,00

6.132,20

4.007,10

0716

AaTrdveg PJeTakivnong
AOITTWV TTPOCWTTWYV OTO
E0WTEPIKO (TTEPIAApBAvovTal
o Mpbedpog Tng
Anpokpariag, Ta yéAn TNG
KuBépvnong, Tou
KoivoBouAiou, ol
lev.I'pappareig, ol Eidikoi
"pauuarteic Kal o1 AIPETOI)

30.000,00

2.424,63

2.324,63
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AaTrdveg pgeTakivnong
AOITTWV TTPOCWTTWY ATTO TO
E0WTEPIKO OTO EEWTEPIKO KAl
avTioTpopa
(TrepiAapBavovtal o
MpoEdpOC TN AnpokpaTiac, 120.000,00 40.190,71 40.190,71
Ta géEAN TnG KuBépvnong, Tou
KoivoBouAiou, ol
lev.papuaTeig, ol Eidikoi
0717 papyaTeic Kal Ol AIPETOI)
0719 | Aoird €€0da peTakivnong 268.618,00 45.260,08 30.219,36
0721 Huepnola amolnuiwon 175000,00 33072,80 17250,00
0722 ‘E€oda dlavuKTépEuang 175.000,00 33.812,04 19.707,04
0813 MiocBwuara KTipiwv 1.380.600,00 675.677,76 619.976,88
0823 TayuSpopIkd 85.890,00 25.334,22 20.766,64
YTToxpewaoeig atmd Tapoxr
0824 | TNAETMIKOIVWVIOKWV 260.000,00 105.730,04 84.666,54
UTTNPECIWV
Aatr@veg KivnTrg
0826 | mAsouwviac 18.000,00 3.828,34 3.149,73
0829 /\o|'|'|'ég Mgqu)opég 30000,00 1017,30 1017,30
0831 "Ydpeuaon Kal dpdeucn 92.500,00 12.836,78 9.497,96
0832 HAeKTPIKA evépyela 680.000,00 241.901,48 194.853,71
0833 Xpron @uaikoU agpiou 8.000,00 1.307,30 1.307,30
Alagnpiceig kai 10.000,00 1.059,66 1.059,66
0841 OnNUOCIEUTEIG YEVIKA
EKOO0EIG-EKTUTTWOEIG-
BiBAIOSETia (TrepihapBaveTal 20.000,00 600,5 600,5
0843 Kal N TTpounRBeia xapTiou)
EkBéocig, opydvwon
OUVESPIWV Kal TTOAITIOTIKWY 22.000,00 0 0
0844 EKONAWOEWV
KdBe ¢idoug damaveg 22.000,00 1.893,96 1.893,96
0845 dnuoaiwv oxéoewv
0851 | AHOIBEG yia ouvtrpnon kai 250.000,00 40.396,87 10.601,29
ETMIOKEUN KTIPIWV VEVIKA. ...
ApoiBEg yia ouvTrpnan Kai
0861 | emokeur HETAQPOPIKWV 40.000,00 78 0
MEoWV ENPAG YEVIKA
AuoiBéc yia ouvrrpnon kai 85.000,00 10.957,96 7.290,65
0869 | emokeun Aoirou e€0TTAIoOU ’ ’ ’
ApoIBég pualkwv
0871 TIPOTWTIOV 20.000,00 4.897,75 4.467,40
AUOIBEG VOUIKWV
0873 | mpoodmwy 480.000,00 79.043,32 55.274,55
ApoIBég yia datTaveg
0875 KGerléTnTGg ((PUO'le Kal 240000,00 78553,73 63578,37
VOUIKG TTPO0WTTA)
0879 | NoImég apoiBég dowv 1.500,00 1.000,00 1.000,00
eKTEAOUV €IBIKEG UTTNPETIiES
Maong euocwg datrdveg o€
0892 | EKTEAEON BIKAOTIKWV 53.673,00 53.672,79 6.839,33
atropdoewv f cuppIp.
Mpatewv
ATtrolnuIwaoEIg TOU
0897 v.4152/2013 ap.1 ap.2 3.000,00 0 0
Noimég damaveg kai EIBIKES 74.100,00 15.633,07 15.452,73
0899 | apoiBéc ! ! !
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1111

MpounBeia
XOPTIOU,YPOAPIKWYV EIBWV Kal
AOITTWV OUVAQWYV UAIKWV

180.000,00

71.701,49

50.024,16

1121

MpounBeia BiBAiwy,
CUYYPOUUATWY, TTEPIOOIKWY,
£QPNUEPIdWV

15.000,00

2.263,98

1.854,49

1123

MpounBeia eTOTNUOVIKWY
OUYYPOUUATWY Kal
BonBnudTtwyv yia oTToudacTég
exktTa1d. [dpup.

150.000,00

84.848,24

84.848,24

1131

MpopnBeia ekTTaIdEUTIKOU
UAIKOU

20.000,00

1.860,37

1.502,44

1211

MpounBeia uyelovouIkou Kai
POPUAKEUTIKOU UAIKOU

10.000,00

1.932,72

1.215,86

1231

MpounBeia e1dwv
KaBapidétnTag

70.000,00

11.314,84

9.641,70

1232

Kat'atrokoTrA xopAynua yia
kaBapidétnTa

40.000,00

11.581,65

9.526,50

1311

MpounBeia e1dwv
OuVvTHPNONG Kal ETTIOKEURG
EYKATAOTACEWV

250.000,00

33.542,27

8.610,96

1321

MpounBeia e1dwv
OUVTAPNONG Kal ETTIOKEUNG
METAPOPIKWY PETWY ENPAg
VEVIKA

40.000,00

1329

MpounBeia e1dwv
OuVvTHPNONG Kal ETTIOKEURG
KAB¢ gidoug AoitTou
e€ommAiguoU

100.000,00

28.124,52

23.713,70

1411

MpounBeia e1dwv diaTpoPng

220.000,00

39.074,21

33.160,91

1421

MpounBeia yaTiopou,
UQAOPATWY KAl CUVAQWY
UNIKWV

15.000,00

234,02

234,02

1431

MpopnABeia 10wV g0Tioong
KOl KOTOOKAVWONG

15.000,00

2.466,14

2.332,34

1432

MpounBeia e1dwv aBAnoNng
KOl yuxaywyiog

15.000,00

0

0

1511

MpounBeia kauaipwv Kai
NITTAVTIKWV

25.000,00

915,05

768,04

1512

MpounBeia kauaigwyv
B¢épuavang Kai daTraveg
KOIVOXPNOTWV

200.000,00

40.749,13

38.952,07

1641

MpounBeia XpwUATWY Kal
AOITTWV CUVAQPWYV UAIKWV

5.000,00

0

0

1642

MpounBeIa XNUIKWVY UAIKWV
Kal agEpaPpoU

5.000,00

0

0

1699

Noitréc MpounBeieg

70.000,00

3.196,11

2.520,54

1711

MpounBeia iAWV

50.000,00

646,89

646,89

1712

MpounBeia cuokeuwv
O¢puavong Kai KAIJaTioyou

24.500,00

5.925,91

3.925,91

1713

MpounBeia ypapounxavwy,
MNXavNUaTwy
PWTOAVTIYPAPNG KATT
HMNXavWYV ypageiwyv

100.000,00

7.995,56

5.161,97

1723

MpounBeia H/Y,
TIPOYPANKATWY Kal AOITTWV
UAIKWV

200.000,00

101.478,25

76.705,51
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MpounBeia kabe eidoug

TNAETTIKOIVWVIOKOU,

LETEWPOAOYIKOU Kal AOITIoU 11.000,00 4.320,15 2.098,67

ouVvVa@oUG NAEKTPOVIKOU
1725 e€omTAIgUOU

MpounBela kabe eidoug

HNXaVIKoU Kol AoLrou 25.000,00 5.591,59 4.678,69
1729 | €omAiopov
2263 | Emixoprynon otov EOT 1.950.000,00 0 0

> € TTONITIKOUG KOl 15.500.00 0 0
2611 | oikovouiKoUC opyaviouoUg T

Ze hormaig AreBveic 204.500,00 203.718,00 | 203.718,00
2616 Opyaviououg

MpounBeia e1dwv ypagIkng

UANG, UNIKWV EKTUTTWONG Kal 361 360,32 360,32
9111 MIKPOEEOTTAIGOU

MpounBeia e1dwv
9122 | kaBapidmroc 3.394,00 3.373,84 3.373,84

MpounBeia e1dwv

OUVTAPNONG KaI ETTIOKEURG 535 534,13 534,13
9131 e€ommAiguoU

flpopnBeid eidwy 1patiopoy, 3.000,00 2.837,98 2.837,98
9141 uTrddnong Kai eEdpTuong ! ! !

MpourBeia kausiuwy Kol 2.152,00 2.014,91 1.866,07
9151 | NITTQvTIKWV ! ! ’
9173 ‘EmriiTAa Kal oKeln 1.492,00 1.492,00 1.492,00

Méoa emikoIvwviag Kai
9176 | Aoimrdc e€0TTAIoUOC >67 >66,9 >66,3
9179 | Aormdc e€0TTAIoUGC 1.095,00 1.094,70 0

MpboBeTeg TTAPOXES

(TrepiAauBavovTal Kai ol 30.465,00 30.464,52 30.464,52
9511 ao@aA. Eilopopéq)

Egoda perakivnong 12.988,00 8.144,62 6.908,13
9711 TIPOCWTTIKOU

MAnpwpn uTToXPELTEWY 118.806,00 6.451,92 6.451,92
9811 ammd piobwuata

YTroxpewoelg atrd Tapoxr

TNAETTIKOIVWVIOKWV 10.000,00 1.617,69 1.617,69
9821 UTTNPECIWV
9829 NOITTEG UETAPOPES 16910,00 8237,39 8127,34

Aatraveg 0dpeuong
9831 GOBEUTNC 6.000,00 2.894,57 2.894,57
9832 | Aamdveg HAekTp. Evépyeiac 22.030,00 15.550,76 15.550,76
9839 Aatraveg KaBapiotntag 18.310,00 17.895,72 17.034,72

EkdO0EIG, EKTUTTWOEIG Kl
9843 | BiBAiodeaia 119 118,76 118,76
9844 | Aamrdvec dnuociwv oxéoEwv 150 149,82 149,82

JuvTPNON Kal ETTIOKEUN

MNXavikoU Kai Aoitrou 2.930,00 2.773,91 879,71
9851 £€OTTAIG-POU

ALOIBES kal £605a QUOIKIY 5.600,00 3.424,32 3.424,32
9871 | TTPOcWITWY ! ! !
9873 | Norréc AuoiBéc 31.689,00 30.620,45 25.695,04

E|6|Ké§ GUOIBég Kl )\OI'ITég 164 163,77 163,77
9891 | damdveg ! !




AAA: 6EE1465307-ABK

Maong euoswg datrdveg o€
EKTEAEOT) DIKAOTIKWY 94.500,00 86.063,18 86.063,18
atropdoewv r cuppIp.
9892 | Mpétewv
SUVoAo 23.098.636,00 11.400.348,28 | 10.955.898,36
0O avwtépw mivaka¢ Ja avaptndsi kot otnv otooediba tTOoU Ymoupyeiou

www.mintour.gov.gr

AKPIBEZ ANTITPA®O

Alapovtakou Afomolva
Mpoiotapévn Tunuatog MNpappateiag kot
Evnuépwong tou MNoAitn

EZQTEPIKH AIANOMH:

1. Mpappateia Mpadeiou Av. Ymoupyou

H ANANAHPQTPIA YNOYProz

OIK

2. Tpappateia Fpadeiov Av. M'evikou Mpoappatéa
3. Tpappateia A/vong OLKOVOULKWY YTINPECLWY

ONOMIAZ, ANAMNTY=HZ
KAI
TOYPIZMOY

EAENA KOYNTOYPA
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